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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa różnego 

sprzętu medycznego. Znak sprawy: 8/sprzęt medyczny/16. 
 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 700 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka o szerokości całkowitej 700 mm 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości leża 600 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka o szerokości leża 600 mm. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 1900 x 600 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka o wymiarach leża 1900 x 600 mm. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 765 do 1070 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 765 do 1070 mm. 
 
 
 



Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 600 do 900 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka z regulacją wysokości leża w zakresie od 600 do 900 mm. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją przechyłów wzdłużnych +/- 15°? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek z regulacją przechyłów wzdłużnych +/- 15° 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją przechyłów wzdłużnych +/- 12°? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka z regulacją przechyłów wzdłużnych +/- 12°. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 150 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka z kołami o średnicy 150 mm. 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w piątek koło? Jedno z czterech kół jest wyposażone w  funkcję 
jazdy kierunkowej – blokowane do szybkiej jazdy oraz z funkcję łatwego manewrowania łóżkiem podczas 
pokonywania zakrętów. Zaoferowane rozwiązanie jest tak samo skuteczne jak i wyposażenie łóżka w dodatkowe 
piąte koło. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek, który nie jest wyposażony w piąte koło, pod warunkiem, że jedno z czterech kół jest 
wyposażone w funkcję jazdy kierunkowej – blokowane do szybkiej jazdy oraz z funkcję łatwego manewrowania 
łóżkiem podczas pokonywania zakrętów. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością włożenia kasety z boków łóżka? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko z możliwością włożenia kasety z boków łóżka zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga od -15° do 
+15°? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko z zakresem regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga od -15° do +15°. 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z 
zaznaczeniem kątów co 10°? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem 
kątów co 10°. 
 
Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, 
podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, z systemem bezpiecznego zwolnionego 
opuszczania oraz blokowane na 2 różnych wysokościach? Pragniemy dodać, iż barierki boczne z tzw. mechanizmem 
zegarowym są stosowane wyłącznie w łóżkach z firmy Hill-Rom. Odpowiedź negatywna może spowodować 



posądzenie Zamawiającego o nieefektywne zarządzanie pieniędzmi publicznymi w związku z ograniczeniem liczby 
Oferentów w tym zadaniu. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko, które jest wyposażone w barierki boczne, wykonane z tworzywa z kolorowymi 
wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, z systemem bezpiecznego 
zwolnionego opuszczania oraz blokowane na 3 różnych wysokościach. Zamawiający dopuszcza konstrukcję 
barierek bocznych z innym rozwiązaniem niż mechanizm zegarowy, pod warunkiem że barierki nie będą 
wychodzić poza obrys łóżka nie więcej niż 4cm.  
 
Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z dopuszczalnym obciążeniem statycznym 500 kg? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza łóżko z dopuszczalnym obciążeniem statycznym 500 kg. 

 
Z poważaniem 

                       
      
 


